
ZARZĄDZENIE NR VII/286/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Komisji

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję do przekazania placu budowy na realizacje zadania pn:  Modernizacja połączona 
z przebudową stacji uzdatniania wody w miejscowości Śniadówka gm. Baranów, położonej na działce oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 305/2. 

§ 2. Komisja pracować będzie w następującym składzie:

1) Robert Gagoś - Wójt Gminy Baranów;

2) Grzegorz Dębęk - przedstawiciel Inwestora;

3) przedstawiciel wykonawcy - firmy BENERAT i SYN PUPH S.C Benerat Maciej, Benerat Wojciech;

4) Grzegorz Zlot - inspektor nadzoru inwestorskiego w branży elektrycznej;

5) Krzysztof Firlej - inspektor nadzoru inwestorskiego w branży ogólnobudowlanej;

6) Paweł Olech - inspektor nadzoru inwestorskiego w branży sanitarnej.

§ 3. Komisja rozpocznie swoją pracę w dniu 26 czerwca 2017 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: A0241192-249C-4C88-9099-B14B458D2E87. Podpisany Strona 1




